Câmara !~~~~p~~ :!ª~:~~o~~0Garças O
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad~c~,.:>,r,~:,~, BARR.\ DO C:\H -.AS

REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 229 Em 15/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 152/2020

às 14:50 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

11Q'::J~' Í' QO.,(.'-.I; ODL b'• ~L '•' 1SJ
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrin~~~!_Y ___ ,,,__ ______ __,

1 A?_ROVADO POR UNANIMIDADE
Senhor Presidente: Em sessão de~-----_,...-

k'~.o OJlcu.,, ev.-"'-~t9
Indicamos à Mesa, após cumprimento A ... ~ fr..---=-...l ~ · ._

deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETARIO DE PLANJAMENTO
URBANO E OBRAS, solicitando a construção obras de asfaltamento da rua General Vaz

ova Barra. (mapa em anexo)

essões da Câmara Municipal de B

1

/
Dr. CLE13E
Vereadohn

r:,f~ /n~ ~ .
~UsTAVO NOLASCO ~
Vereador-PSL

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

®

Estado de Mato Grosso "'~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~--r::~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gome~~a ~ilva 0•mãosdad:~c~!?~r.e~~,
____ __.,___ ~ __ ___ _ ,, .; 11-~ __ E!>~-Ç~,Q ___ _

Vereador-PSDB

MIG~ \IRAD SILVA Verea):~-~
~~~*g ~J:iLo V ALOES METEyr:,o - -~

Vereador-PRB

/)
/

E DE AGUIAR
~ SA)N/ZA Jn ~vvt~

SIVIRINO soúZôA DOS SANTOS
Vereador-PSD

~-~ES
Vereador -PDT

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

m
Estado de Mato Grosso 14T~

Câmara Municipal de Barra do Garças ~r~~~
It\RR:\ DO C:\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad;;c~~~r,~,,v,g,

REDAÇÃO

JUSTIFICA TN A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A pavimentação asfáltica é uma obra bastante esperada por todos, pois
vem proporcionar várias melhorias para o bairro e para a cidade, tais como, valorização
imobiliária, conforto, comodidade e oportunidade de crescimento, inclusive, já existem
vários projetos de construção de apartamentos e residências naquelas ruas, esperando
apenas por essas obras de asfaltamento.

o exposto, esperamos
to do presente pleito.

OS DO NASCIMENTO

!:U~rn~ ~
tiusTÃ vo NOLASCO @'JIMARÃES
Vereador-PSL

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

a atenção do ilustre

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
~~1~:~~i\\'~);t~
BARRA DO CARC\.S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças • 'e

alácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d;;:c~-:r.::,~.

A YE DE AGUIAR

REDAÇÃO

rYf~~Mu/
~ILO VALOES METEfLÕ~
Vereador-PRB

~~ \_'f)/,,/?~ Jm ~""\~
SIVIRINO SõuzA-:õos SANTOS
Vereador-PSD

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br